
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        

  ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 2017 – 2018  
 

På	Spectrums	GF	23	mai	2017	ble	følgende	styre	valgt: 
 
Formann:		 	 	 Knut	Frederik	Horn	
Styremedlemmer:		 Cato	Musæus		

Brynjulf	Gran	Jensen	
	 	 	 	 John	A.	Nielsen	
	 	 	 	 Johan	Sommerschield	
	 	 	 	 	
	 	 	 	
Økonomi:	 	 	 Tore	Strøm-Gundersen	
 
 
    

Det	har	vært	et	aktivt	år	–	med	god	deltagelse	fra	medlemmene.	De	fleste	er	
pensjonister	–	og	det	slår	ut	positivt. 

Men	med	året	som	gikk	mistet	vi	også	en	av	våre	eldste	medlemmer	–	Morten	
Sandberg.	Gledessprederen	–	med	glimt	i	øyet	og	alltid	en	humoristisk	replikk	på	
lager!! 

Morten	–	du	vil	alltid	være	med	oss	i	ånden	–	vi	skåler	for	ditt	gode	minne!! 

Samtidig	er	det	godt	å	kunne	ønske	velkommen	til	Erik	Moltzau	–	som	vårt	nye	
medlem.	Vi	er	mange	som	har	kjent	deg	lenge	–	og	med	et	nært	forhold	til	deg!! 

Skål	–	velkommen	Erik!! 

En	blomst	til	deg	Cato	–er	mer	enn	viktig. 

Du	er	innpisker	–	du	er	en	vekker	«har	du	betalt!!»	-	og	ikke	minst	uten	oppfølging	
fra	deg	og	–	oppdatering	på	våre	websider	–	kommunikasjon	med	medlemmene	-	
hadde	ikke	Spectrum	fungert!!! 



Skål	Cato	–	vi	er	deg	evig	takknemlig!! 

Tore	Strøm-Gundersen	–	igjen	takk	for	at	du	har	ført	regnskapet	–	og	hatt	
økonomisk	styring	siden	2011. 

Skål	Tore	–	tusen	takk	for	lang	og	tro	innsats!! 

Du	har	valgt	å	kun	være	Spectrum	medlem	–	uten	forpliktelser	-	som	vi	har	stor	
forståelse	for. 

En	arvtaker	for	dette	viktige	verv	må	på	plass!!	Hvem	har	kunnskapen	–	
kompetansen	–	og	melder	seg?? 

Generalforsamlingen	samlet	26	her	på	Engebret	23	mai	–	ingen	trykket	stemning	
denne	gangen	heller.	Gammelt	vennskap	som	har	vart	i	mer	enn	50	år	og	ruster	
aldri!! 

MEN	alderen	«tynger»	-	hukommelsen	begynner	å	svikte	–	hvem	skrev	
referatet???		Ja	–	det	var	Per	Østbye. 

Arrangementer: 

16	juni	–	sommerøl	på	Lekteren	–	8	tørste	Specterianere	i	flott	vær. 

15	august,	Spectrum	Golf	på	Oustøen.	16	deltagere	–	hvorav	6	overnattet.	 

20	september,	Engebret,	mangeårig	AD	i	Telenor	Jan	Fredrik	Baksaas	forteller	om	
sin	utrolige	reise	med	og	for	Telenor. 

26	Specterianere	lyttet	til	historien	om	hva	som	gjorde	at	Telenor	utviklet	seg	til	å	
bli	en	betydelig	internasjonal	aktør	med	en	kundemasse	på	mer	enn	40	ganger	
Norges	befolkning,	satsingen	i	India	–	med	opp	og	nedturer.	 

Interne	stridigheter	–	Telenors	engasjement	i	Vimpelcom	og	den	nye	ADs	juks	
med	sin	CV	–	var	temaer	som	ikke	ble	berørt	–	av	forståelige	grunner.	 

24	oktober	–	skulle	Roald	Dahl	snakke	om	utfordringene	innen	
fiskeoppdrettsbransjen.	Det	ble	dessverre	avlyst	på	kort	varsel	–	da	han	ble	
forhindret	–	men	lovet	å	stille	opp	på	et	senere	tidspunkt.	Møtet	ble	avholdt	som	
en	hyggelig	sosial	treff	med	8	medlemmer	tilsted. 

27	november,	Lutefiskaften,	Theatercafeen	29	medlemmer. 



Dette	er	en	lang	tradisjon	–	men	hva	med	å	ha	det	et	annet	sted?	Innspill	om	
dette	er	kommet	fra	medlemmer	–	med	begrunnelsen	at	man	blir	sittende	ved	et	
bord	hele	kvelden	–	som	begrenser	mingling	med	de	andre.	Noe	å	tenke	på?	Har	
vi	gode	alternativer??!! 

14	februar	–	her	på	Engebret	–	Dag	Hessen,	zoolog	og	professor	i	biologi	ved	
Universitetet	i	Oslo.	 

Forfatter	av	en	rekke	fagartikler	og	bøker	tilknyttet	evolusjon,	økologi	og	klima.	På	
spørsmålet	fra	en	journalist	:	Hva	gjør	deg	lykkelig?	Svarte	han:	Som	
evolusjonsbiolog	ser	jeg	kanskje	ingen	gitt	mening	med	livet	–	men	er	desto	mer	
opptatt	av	å	skape	mening	med	livet. 

Meget	engasjert	samfunnsdebattant	–	som	utfordret	oss	på	livsstil	–	og	
forbruksmønster.	Forbruk	med	intelligens	–	mer	gjenbruk	og	mindre	press	på	
naturressursene!!	 

Definitivt	til	ettertanke	for	de	19	som	hørte	på	-	men	også	for	oss	alle. 

14	mars	–	Roald	Dahl	–	Oppdrettsnæringen	–	milliardindustri	med	store	
utfordringer. 

Roald	har	mer	enn	30	års	erfaring	som	laksefisker	og	forvalter	av	lakseelver	–	og	
er	sterkt	kritisk	til	oppdrettsbransjen. 

Den	største	trusselen	er	smitterisiko	fra	syk	oppdrettsfisk	til	villfisk. 

Ca.	20%	av	oppdrettsfisken	kommer	aldri	til	slaktebenken	–	men	dør	av	sykdom. 

100	lakseelver	er	stengt	for	fiske	–	grunnet	sykdom	spredd	fra	villaks	–	og	fiske	er	
ikke	bærekraftig. 

Åpne	mærer	gjør	at	all	organisk	avfall	fra	fisken	og	foringen	forurenser	bunden	–	
som	blir	en	«ørken»	/ødelagt	habitat	for	vill	fisk. 

Det	ble	en	vekker	for	sterkt	engasjerte	16	medlemmer!! 

11	april	–	Marianne	Bratt	Ricketts.	 

Vi	møter	vår	nye	generasjon	–	datter	til	Terje	Bratt.	Tech	grûnder	–	med	et	utrolig	
engasjement	–	og	fantastisk	formidlerevne!!	Bodd	flere	år	i	Sveits	–	og	livnæret	
seg	som	skiinstruktør. 



Leder	for	firmaet	VIBBIO	–	med	fokus	på	video	som	den	moderne	måte	å	formidle	
på.	Dette	er	fremtidens	kommunikasjonsform	og	CISCO	mener	at	mer	enn	80%	av	
internett/online	kommunikasjonen	vil	i	2019	være	som	video. 

23	medlemmer	fikk	innsikt	i	framtidens	kommunikasjons	strategi	–	og	måtte	bare	
konstatere	at	verden	har	beveget	seg	en	smule	siden	skrivemaskinens	oppfinnelse	
–	med	«touch»	som	grunnleggende	kunnskap. 

	

Styret	takker	for	mange	minnerike	stunder	–	med	gamle	gode	venner. 
	

	
Oslo	24.	mai	2018	

	
For	styret	i	Spectrum	
Knut	Frederik	Horn	
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